
 

eIdentity a.s. strana 1 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ REGISTRAČNÍCH MÍST A 
VYDÁVÁNÍ KVALIFIKOVANÝCH CERTIFIKÁTŮ V NEMOCNICI 

PARDUBICKÉHO KRAJE, A.S. 
 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové , oddíl B, 
vložka 2629 
se sídlem Pardubice, Kyjevská 44  PSČ 532 03 
zastoupená       MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva  

Ing. Petrem Rudzanem, místopředsedou představenstva  
IČ 27520536 
DIČ CZ27520536  

bankovní spojení ČSOB, a.s., pobočka Pardubice, č.ú. 
280123725/0300 

 
a 
 
STAPRO s. r. o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 148 
se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02 
zastoupená Ing. Leošem Raibrem, jednatelem 
IČ 13583531 
DIČ CZ13583531 
bankovní spojení ČSOB, a.s., pobočka Pardubice, č. ú. 271810793/0300 
adresa elektronické 
pošty: 

stapro@stapro.cz 

 
a 
eIdentity a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9080 
 

se sídlem Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 03  Praha 3 
zastoupená Ing. Ladislavem Šedivým, předsedou představenstva 
IČ 27112489 
DIČ CZ27112489 
bankovní spojení Komerční banka č. ú. 51-691110267/0100 
adresa elektronické 
pošty: 

info@eidentity.cz 
 

 
 
dále také jen Smluvní strany nebo jednotlivě Smluvní strana, 
 
uzavírají mezi sebou ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku 
(dále jen ObčZ), v platném znění, smlouvu  
(dále jen Smlouva). 
 
 

Článek I - Prohlášení smluvních stran 
1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v záhlaví této Smlouvy odpovídají aktuálnímu 

stavu zápisu do obchodního rejstříku a zároveň též aktuálnímu stavu každé Smluvní strany. Smluvní 

mailto:stapro@stapro.cz
mailto:info@eidentity.cz


 

eIdentity a.s. strana 2 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

strany prohlašují, že osoby jednající za smluvní strany jsou osoby oprávněné k jednání bez 
jakéhokoliv omezení daného např. i vnitřním předpisem Smluvní strany. 

2. Smluvní strany prohlašují, že nejsou ve stavu úpadku ve smyslu ustanovení § 3 zákona č. 182/2006 
Sb., insolvenčního zákona, v platném znění. 

3. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít platnou Smlouvu a žádné Smluvní straně není 
známa žádná skutečnost ani okolnost bránící jí ji uzavřít a řádně poskytnout sjednané plnění.  
 

 

Článek II - Předmět smlouvy  
1. Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci při zřízení registračních míst a vydávání 

kvalifikovaných certifikátů kvalifikovaného poskytovatele služeb vytvářejících důvěru firmy eIdentity 
a.s. na pracovištích Nemocnice Pardubického kraje, a.s. v souladu s kupní smlouvou uzavřenou 
dne 6.11.2017  Nemocnicí Pardubického kraje a.s.a STAPREM s. r. o. 

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření smluv mezi Nemocnicí Pardubického kraje a.s. a firmou 
eIdentity a.s. pro zajištění služeb kvalifikovaného poskytovatele služeb vytvářejících důvěru, resp. 
na uzavření těchto smluv: 

a. Příkazní smlouva 
b. Smlouva o poskytování certifikačních služeb 

jejichž znění je přílohou této smlouvy o spolupráci. 
 

Článek III - Závěrečná ujednání 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 

V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje zákon. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
platí, že Nemocnice Pardubického kraje, a.s. bezodkladně po uzavření této smlouvyodešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR.O uveřejnění smlouvy budou smluvní 
strany informovány prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o uveřejnění přímo 
z Registru smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Smluvní 
strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ano 90. den od jejího uzavření, je 
následujícícm dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsaným 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.  

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom stejnopisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, je jim znám význam jednotlivých ujednání 
Smlouvy a její text odpovídá pravé a svobodné vůli Smluvních stran. Na důkaz toho připojují níže 
své podpisy osoby oprávněné k jednání za Smluvní strany. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
Příloha č.1                Návrh Smlouvy o poskytování certifikačních služeb 
Příloha č. 2               Návrh Příkazní smlouvy     

  
 
 
 
         

V Pardubicích dne 20. 11. 2017 V Pardubicích dne 20.11.2017 

 
 
 
………………..……………….….. 

 
 
 
 
 
 

 
 
….………….……………………….. 

  Ing. Leoš Raibr  MUDr. Tomáš Gottvald 
 jednatel společnosti 

STAPRO s. r. o. 
 předseda představenstva 

Nemocnice Pardubického kraje, 
a.s.  



 

eIdentity a.s. strana 3 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 
 
 
 

V Praze dne …22. 11. 2017 
 

 
  
         
……………………………………… 
                Ing. Ladislav Šedivý 
                předseda představenstva 
                eIdentity a.s. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 ….………….……………………….. 

        Ing. Petr Rudzan 
       místopředseda představenstva 
      Nemocnice Pardubického kraje, 

a.s.  



 

eIdentity a.s. strana 4 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 
 
  

Příloha č.1                Návrh Smlouvy o poskytování certifikačních služeb 
 

Smlouva 
o poskytování certifikačních služeb 

 
č. eID/XXX/082017 

 
 
I. 

Smluvní strany 
 

 
eIdentity a.s. 
se sídlem Vinohradská 184/2396, 130 00 Praha 3 
IČ 27112489, DIČ CZ27112489 
zastoupená Ing. Ladislavem Šedivým, předsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9080 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČ 27520536, DIČ: CZ 27520536 
zastoupená  MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva  

Ing. Petrem Rudzanem, místopředsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629   
(dále jen „odběratel“) 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1) Předmětem této smlouvy je definování podmínek poskytování služeb vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce odběrateli a poskytování těchto služeb.  
 

2) Podrobný popis podmínek plnění je uveden v Příloze 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 

III. 
Vydávání certifikátů 

 
1) Poskytovatel se zavazuje vydávat certifikáty prostřednictvím registračního místa zřízeného 

v prostředí odběratele na základě Příkazní smlouvy uzavřené s odběratelem. 
 

2) Zaměstnanec odběratele potvrdí poskytnutí služby svým podpisem. 
 

3) Přesná pravidla poskytování služeb jsou určena Certifikačními politikami, které vydal poskytovatel 
a zveřejnil na svých webových stránkách www.eidentity.cz, případně jsou služby poskytovány na 
základě pravidel písemně dohodnutých mezi poskytovatelem a odběratelem. 
 

4) Zřízení registračního místa, jeho provoz a bezpečnostní podmínky nejsou předmětem této 
smlouvy a řídí se podmínkami uvedenými v příkazní smlouvě. 
  

http://www.eidentity.cz/


 

eIdentity a.s. strana 5 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 IV.  
Způsob a forma plnění 

 
1) Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy 

oběma smluvními stranami. 
  

2) Služby budou poskytovány průběžně, zejména v pracovních hodinách pracovních dní dle přílohy 
č. 1 této smlouvy. 
 

3) Služby budou poskytovány vzdáleně z technologických prostor poskytovatele. 
 
 

V. 
Povinnosti poskytovatele 

 
1) Poskytovatel poskytne možnost generování kupónů tak, aby oprávněné osoby mohly generovat 

kupóny pro zaměstnance odběratele dle aktuálních potřeb odběratele. 
 

2) Poskytovatel zaručuje, že certifikáty budou vydávány v souladu s platnou certifikační politikou a 
v souladu s platnou legislativou. Aktuálně platné Certifikační politiky jsou zveřejněny na webových 
stránkách poskytovatele. 
 

3) Poskytovatel je povinen na základě podané žádosti o zneplatnění ukončit platnost certifikátu. 
Zneplatnění certifikátu bude zveřejněno v seznamu zneplatněných certifikátů (CRL), který je volně 
dostupný na webových stránkách poskytovatele. 

 
 

VI. 
Povinnosti odběratele 

 
1) Odběratel určí oprávněné osoby pro práci se službou generování kupónů. Odběratel zajistí, aby 

se službou generování kupónů pracovaly jen oprávněné osoby. 
 

2) Odběratel se dnem vydání certifikátu stává držitelem takového certifikátu. 
 

3) Podepisující osoba – zaměstnanec odběratele má právo i povinnost zneplatnit certifikát, jehož je 
držitelem. 
 

4) Osoba oprávněná za odběratele jednat ve vztahu k plnění a účelu této smlouvy je: 
 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

VII. 
Cena a platební podmínky 

 
1)  Cena plnění vyplývá z kupní smlouvy SO – 3768 uzavřené dne 6.11.2017  Nemocnicí 

Pardubického kraje, a.s. a STAPREM s. r. o. 
 

 
VIII. 

Trvání smlouvy 
 

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních 
stran nebo písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet od 



 

eIdentity a.s. strana 6 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
 
 

3) Kterákoli smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní strana 
podstatným způsobem poruší své povinnosti dle této smlouvy a toto porušení nebylo napraveno 
do deseti kalendářních dnů od obdržení písemného oznámení druhé smluvní strany o takovém 
porušení. 
 

4) Odstoupení nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné po vzájemné dohodě smluvních stran formou 

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami. 
 

2) Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se po dohodě smluvních stran řídí občanským 
zákoníkem v platném znění. 
 

3) Veškeré spory, které vzniknou mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a v souvislosti s 
ní, budou řešeny přednostně dohodou, jinak se řídí platným právním řádem ČR. 
 

4) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Popis řešení a seznam oprávněných osob odběratele 
Příloha č. 2 – Dokumenty prokazující identitu organizace 

 
5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje zákon. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
platí, že Nemocnice Pardubického kraje, a.s. bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR.O uveřejnění smlouvy budou 
smluvní strany informovány prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o uveřejnění 
přímo z Registru smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ano 90. den od jejího uzavření, 
je následujících dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
 

6) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

7) Tato smlouva, ani žádná práva, zájmy, nebo povinnosti smluvních stran z ní vyplývající, nemohou 
být postoupeny, a ani žádné povinnosti přeneseny, bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. 

 
8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a úplnou vůli, 

prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
podpisy. 

 
 
 
V Praze dne __________________                                      V Pardubicích dne _________________ 
 
 
 
__________________________________      ________________________________ 
za poskytovatele       za odběratele 
Ing. Ladislav Šedivý        MUDr. Tomáš Gottvald 



 

eIdentity a.s. strana 7 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

předseda představenstva        předseda představenstva 
eIdentity, a.s.        Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 
 

__________________________________ 
Ing. Petr Rudzan 
místopředseda představenstva 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 



 

eIdentity a.s. strana 8 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služby 
 
Popis řešení a seznam oprávněných osob odběratele 
 
Odběratelem zvoleným zaměstnancům (oprávněným osobám) bude umožněno generování kupónů. 
Generování kupónů probíhá v uživatelském účtu vytvořeném na stránkách poskytovatele. Kupón nese 
informaci o ceně a druhu služby, způsobu a postupu řešení samotné žádosti, a směruje žádost na 
požadované/á registrační místo/a. 
Oprávněné osoby předáním kupónů jednotlivým žadatelům rozhodují o tom, kdo má být vybaven 
certifikátem. 
 
Žádosti nevybavené tímto kupónem budou poskytovatelem řešeny standardní cestou a není u nich 
možné požadovat smluvní podmínky. 
 
Každý z žadatelů, po vytvoření svého osobního účtu na stránkách poskytovatele www.eidentity.cz, 
použije tento kupón během vytváření žádosti o certifikát. Případné uvedení organizačního zařazení 
(uvedení organizace do certifikátu) je povinností žadatele o certifikát. Informace o organizaci uvedené 
v žádosti musí odpovídat informacím uvedeným v dokladu prokazujícím identitu organizace – tyto 
informace se zadávají ve správě účtu žadatele. V případě uvedení organizačního zařazení je 
vyžadován podpis dokumentu „Pověření k podání žádosti o kvalifikovaný certifikát s vyznačením 
pracovní pozice v organizaci a k převzetí vydaného kvalifikovaného certifikátu“ osobou jednající za 
organizaci nebo jeho zmocněncem. Tato plná moc musí být doložena poskytovateli. 
 
Po vytvoření žádosti probíhá formální kontrola požadavku, která je řešena zaměstnanci poskytovatele 
v pracovní dny (Po – Pá od 8.00 do 16.30). Poskytovatel si na vyřízení formální kontroly vyhrazuje 
dobu 1 hodiny, zpravidla jsou však požadavky řešeny během minut. 
 
Podle výsledku formální kontroly bude žadateli umožněno sjednání termínu schůzky a generování 
privátních klíčů certifikátu. 
 
Po vygenerování klíčů následuje osobní schůzka na registračním místě, kde dojde k ověření žadatelů 
o certifikát dle pravidel a certifikační politiky poskytovatele. 
 
Operátor, po ověření žadatele, vydává certifikát do účtu žadatele, kde si jej žadatel nainstaluje. 
Instalaci provádí v počítači a prohlížeči, kde probíhalo generování privátních klíčů certifikátu. 
 
Seznam oprávněných osob: 
Pardubická nemocnice: 

1. xxxxxxxxxxxx 
2. xxxxxxxxxxx 

 
Chrudimská nemocnice: 

1. xxxxxxxxxxx 
 
Orlickoústecká nemocnice: 

1. xxxxxxxxxxxx 
 
Litomyšlská nemocnice: 

1. xxxxxxxxxxxxxxx 
 
Svitavská nemocnice: 

1. xxxxxxxxxxxxxxx 
2. xxxxxxxxxxxxxxx 

 
Doporučené prostředí žadatelů: 
Operační systém:   MS Windows 7 Pro a vyšší 
Internetový prohlížeč: Internet Explorer 10 a 11 a vyšší 

http://www.eidentity.cz/


 

eIdentity a.s. strana 9 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služby 
 
Dokumenty prokazující identitu organizace 
  



 

eIdentity a.s. strana 10 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Příloha č. 2               Návrh Příkazní smlouvy     
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“). 

 
I. 

Smluvní strany 
 

 

 eIdentity a.s., se sídlem Vinohradská 184/2396, 130 00 Praha 3, IČ: 27112489, 
DIČ:CZ27112489, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 9080, jednající Ing. Ladislavem Šedivým, předsedou představenstva 
(dále jen „příkazce“) 

 

 Nemocnice Pardubického kraje, a.s., se sídlem Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, IČ: 
27520536, DIČ: CZ27520536, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629, jednající MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou 
představenstva a Ing. Petrem Rudzanem, místopředsedou představenstva (dále jen 
„příkazník“) 

 
 

II. 
Úvodní ustanovení 

 
1) Příkazce prohlašuje, že je společností, jejímž předmětem činnosti je poskytování služeb v oblasti 

administrativní správy a služeb organizačně hospodářské povahy u fyzických a právnických osob.  
 
2) Příkazci prohlašuje, že mu byla dne 12. 9. 2005 pod č. j. MI1471/31-2005 50 udělena Ministerstvem 

informatiky České republiky akreditace k výkonu činnosti akreditovaného poskytovatele 
certifikačních služeb vydávajícího kvalifikované certifikáty. Tato akreditace nabyla právní moci dne 
28. 9. 2005. Příkazce je tak kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce. 

 
3) Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění (dále jen „zákon “), 

je příkazce správcem osobních údajů. 
 
4) Příkazník bere na vědomí, že při výkonu činnosti dle této smlouvy je zpracovatelem osobních údajů 

ve smyslu § 4 písm. j) a k) zákona.  
 
5) Příkazník si je vědom povinností, které pro něj jako zpracovatele osobních údajů vyplývají ze 

zákona, zejména z §§ 7, 8 a 13, i když tato ustanovení nejsou v této smlouvě explicitně uvedena. 
 
6) Zpracováním se pro účely této smlouvy rozumí zpracování osobních údajů podle § 4 písm. e) 

zákona. 
 
7) Tato smlouva se uzavírá s přihlédnutím k ustanovením zákona, který v § 6 ukládá správci a 

zpracovateli osobních údajů uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů písemně.  
 

8) Osobními údaji, kterých se tato smlouva týká, jsou informace o klientech příkazce (dále také jen 
„klienti“), jež je příkazce povinen spravovat a zpracovávat na základě zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru, v platném znění (dále jen „zákon č. 297/2016 Sb.“). Tyto údaje jsou 
získávány přímo od subjektů údajů, které s jejich zpracováním vyslovily souhlas. Příkazce tyto údaje 
předá příkazníkovi na elektronických nosičích nebo je příkazník získá pro příkazce v průběhu 
zpracování ve formě dokladů v originálech či ověřených kopiích, kterými klient prokazuje pravdivost 



 

eIdentity a.s. strana 11 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

tvrzených údajů, případně též dokladů účetních. Výše uvedené doklady se zasílají v kompletech a 
podle pokynu příkazce do jeho rukou. 

 
9) Účelem zpracování osobních údajů dle této smlouvy Příkazníkem je naplnění povinností 

stanovených zákonem č. 297/2016 Sb., přiblížit poskytování služeb spojených s výkonem 
registračního místa poskytovatele služeb vytvářejících důvěru směrem ke klientům, zjednodušit 
pracovní postupy, omezit počet datových přenosů a operací s osobními údaji obecně, a tak zvýšit 
bezpečnost zpracování těchto osobních údajů. 

 
10) Osobní údaje, které bude příkazník pro příkazce zpracovávat, netvoří citlivé údaje ve smyslu § 4 

písm. (b) zákona. 
 

11) Tato smlouva se vzhledem k podmínkám poskytnutým příkazcem uzavírá jako výhradní a příkazník 
se proto zavazuje doporučovat, nabízet a vydávat po celou dobu účinnosti této smlouvy na území 
České republiky výhradně a pouze certifikáty příkazce a nebude tedy na území České republiky 
doporučovat, nabízet a vydávat certifikáty žádné jiné certifikační autority. 

 
12) Příkazník se zavazuje ve svých informačních systémech, které budou využívat certifikáty vždy 

přednostně akceptovat a využívat certifikáty příkazce. 
  

III. 
Předmět smlouvy 

 
1) Příkazník se tímto zavazuje, jménem příkazce provozovat služby Registračního místa. 

Registrační místo slouží k ověření údajů žadatele o poskytování služeb vytvářejících důvěru a k 
vydání certifikátů. Provozováním služeb Registračního místa se pro účely této smlouvy rozumí: 

 
a) poskytnutí vhodného pracoviště (dále jen „Registrační místo“), které bude splňovat technické, 

procesní a bezpečnostní požadavky stanovené v Příloze č. 2 této smlouvy; 
 
b) přijímání dokumentů, kterými klienti příkazce prokazují pravdivost, správnost a úplnost údajů 

podle pravidel uvedených v Certifikační politice, která je Přílohou č. 1 k této smlouvě;  
 
c) zajištění služeb Registračního místa prostřednictvím zaměstnanců příkazníka uvedených 

v Příloze č. 3 této smlouvy (dále jen „Operátor Registračního místa“) s tím, že příkazce udělí 
určeným zaměstnancům příkazníka plnou moc k uzavírání „Smluv o poskytnutí služby“; 

 
d) uvolnění určených zaměstnanců příkazníka k účasti na školení pořádaných příkazcem tak, aby 

byli schopni vykonávat své povinnosti řádně, v souladu se zákonem a dalšími právními předpisy, 
které upravují pravidla provozování Registračního místa, včetně vnitřních předpisů upravujících 
výkon činností příkazce v oblasti, která je předmětem této smlouvy. 

 
2) Registrační místo bude příkazníkovi implementováno na náklad příkazce do 20 pracovních dnů od 

podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a poskytnutí údajů pro vytvoření pozice Operátora 
Registračního místa v systému Příkazce. 

 
IV.  

Práva a povinnosti příkazníka 
 

1) Příkazník je povinen k plnění dle této smlouvy pouze prostřednictvím Operátorů Registračního 
místa, je povinen postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí, podle pokynů příkazce a 
v souladu s jeho zájmy. Příkazník je povinen oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistil při 
zařizování záležitostí příkazce podle této smlouvy, a které mohou mít vliv na změnu pokynů 
příkazce. Příkazník činí tato oznámení písemně. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, považuje 
se za písemné oznámení i oznámení učiněné elektronicky, opatřené zaručeným elektronickým 
popisem zaslané na elektronickou adresu info@eidentity.cz.  

 



 

eIdentity a.s. strana 12 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

2) Od pokynů příkazce se může příkazník odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu příkazce a 
příkazník nemůže včas získat jeho souhlas. Ani v těchto případech se však příkazník nesmí od 
pokynů odchýlit, jestliže je to výslovně zakázáno touto smlouvou nebo obecně závaznými právními 
předpisy, které upravují předmět činnosti příkazce, tak jak je popsán v článku II. této smlouvy nebo 
příkazcem. 

 
3) Příkazník se zavazuje umožnit Operátorům Registračního místa proškolení z hlediska profesních, 

technických a bezpečnostních požadavků. Tohoto školení se dotčení zaměstnanci příkazníka musí 
zúčastnit před zahájením činnosti podle této smlouvy a dále pak alespoň jedenkrát ročně podle 
požadavků příkazce v termínech odsouhlasených příkazníkem. Školení zajistí a jeho cenu uhradí 
příkazce.  

 
4) Příkazník prohlašuje, že se neprodleně po podpisu této smlouvy seznámí s právními předpisy 

upravujícími činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, a s obecně závaznými právními předpisy 
(zejména se zákonem č. 101/2000 Sb. a zákonem č. 297/2016 Sb.), a že umožní Operátorům 
Registračního místa školení a seznámení se s vnitřními předpisy (pracovními postupy) upravujícími 
tuto činnost ve společnosti příkazce, a to s pravidly příkazce pro přijímání, nakládání a uchovávání 
dokladů, které je příkazce povinen archivovat v souvislosti s poskytováním služeb vytvářejících 
důvěru, která jsou Přílohou č. 4 k této smlouvě. Příkazník se po proškolení Operátorů Registračního 
místa zavazuje provádět činnosti, které jsou předmětem této smlouvy v souladu s výše uvedenými 
právními předpisy a pracovními postupy příkazce, se kterými budou Operátoři registračního místa 
seznámeni při školení. 

 
5) Příkazník je povinen účinně spolupracovat na odstranění případných nedostatků v uzavřených 

smlouvách a předaných dokumentech tak, aby nejpozději do 10-ti pracovních dnů od nahlášení 
nedostatku příkazcem byly tyto nedostatky odstraněny. 

 
V. 

Práva a povinnosti příkazce 
 

1) Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi potřebné informace pro plnění předmětu této 
smlouvy.  

 
2) Příkazce se zavazuje na své náklady školit Operátory Registračního místa příkazníka tak, aby byli 

řádně poučeni a schopni plnit činnosti podle této smlouvy. 
 
3) Příkazce má právo přístupu do Registračního místa po předchozí dohodě s příkazníkem. 
 
4) Příkazce je oprávněn vydávat nové certifikační politiky, které reflektují vždy současnou právní 

situaci. 
 
5) Příkazce vydá prostřednictvím Operátora Registračního místa kvalifikovaný certifikát, balíček 

kvalifikovaného a komerčního certifikátu popřípadě kvalifikovaný systémový certifikát nebo balíček 
kvalifikovaného systémového a komerčního serverového certifikátu. Příkazce následně certifikát/y 
předá prostřednictvím svého internetového rozhraní zákazníkovi příkazníka, a to proti podpisu 
předávacího protokolu. 

 
 

VI.  
Cena a platební podmínky 

 
Příkazník se zavazuje obstarat záležitost příkazce bezplatně. 
 
 
 
 
 



 

eIdentity a.s. strana 13 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 
VII. 

Poskytování informací třetím osobám 
 

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
které nejsou veřejně přístupné nebo všeobecně známé, nezpřístupní třetím osobám bez předchozího 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této 
smlouvy. 

 
VIII. 

Zpracování osobních údajů v souvislosti s plněním smlouvy 
 

1) Zpracování se vymezuje takto:  
 

a) příkazník převezme osobní údaje na příkazcem předem určeném a schváleném nosiči, a to od 
příkazce nebo s pověřením příkazce přímo od subjektu údajů, 

 
b) s takto získanými osobními údaji provede příkazník takové operace, které vyplývají z 

odpovídající Certifikační politiky uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, přičemž podrobný popis 
těchto operací je dán provozní dokumentací příkazce, kterou předloží příkazce příkazníkovi 
nejpozději do deseti dnů po podpisu této smlouvy, 
 

c) tyto operace zahrnují zejména: 
 

 zápis na příkazcem předem vyhrazené nosiče, jejich ověření, uložení do příkazcem 
předem schváleného úložiště,  

 v případě zjištěné nebo oznámené neshody osobních údajů se skutečností jejich 
udržování tak, že ukončí proces registračního místa zamítnutím vydání certifikátu a vrátí 
přijaté doklady s osobními údaji klientovi příkazce,  

 pokud nelze provést operaci v souladu s požadavky příkazce, upozorní příkazník 
příkazce neprodleně a postupuje podle jeho pokynů, nebo údaje až do rozhodnutí 
příkazce příkazník blokuje (učiní nepřístupnými pro všechny mimo vyhrazené pracovníky 
příkazníka a příkazce), 

 je-li prováděna likvidace osobních údajů, děje se tak až poté, co byly údaje převedeny 
na archivní nosič a tento nosič předán příkazci, poté se z provozních a záložních nosičů 
osobní údaj prokazatelně zruší a pokusem o jeho čtení se ověří, že zrušení proběhlo. 

 
2) Příkazník bude pro příkazce zpracovávat osobní údaje. Příkazce má právo ověřit jedenkrát ročně 

dodržení podmínek dle zákona. V případě, že příkazce zjistí, že příkazník nedodržuje podmínky 
pro zpracovávání osobních údajů stanovené zákonem, je oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
V případě ukončení smlouvy končí i oprávnění příkazníka zpracovávat osobní údaje klientů 
příkazce. 

 
3) Zajištění bezpečnostních parametrů zpracování podle § 13 zákona: 
 

a) zpracování bude probíhat v souladu s bezpečnostní politikou příkazníka,  
 

b) v oblasti administrativní bezpečnosti zajistí příkazník vydání pokynů o zpracování osobních 
údajů pro účely příkazce, zajistí zařazení těchto pokynů do vnitřních předpisů příkazníka (dle 
klasifikace příkazníka a jejich označení) do deseti dnů od podpisu této smlouvy, 

 
c) v oblasti personální bezpečnosti zajistí příkazník poučení Operátorů Registračního místa podle 

jejich zařazení do procesu zpracování a kopii záznamu o poučení předloží příkazci k nahlédnutí, 
a to nejpozději do zahájení zpracování osobních údajů, 

 



 

eIdentity a.s. strana 14 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

d) v oblasti fyzické bezpečnosti zajistí příkazník, že pohyb osob a materiálu v prostorách, v nichž 
bude zpracování osobních údajů probíhat, příkazník omezí jen na osoby a materiál ke 
zpracování nezbytné, a to nejpozději ode dne zahájení zpracování, 

 
e) v oblasti technické bezpečnosti komunikačních a informačních technologií zajistí příkazník 

oddělení zpracování osobních údajů pro příkazce od ostatních agend příkazníka a přístup ke 
zpracování těchto osobních údajů umožní prokazatelně jen Operátorům Registračního místa, a 
to nejpozději ode dne zahájení zpracování, 

 
f) splnění bodů b) až e) může příkazník příkazci prokázat předložením bezpečnostního projektu 

nebo obdobné dokumentace, obsahující potřebné bezpečnostní parametry, 
 

g) při změně bezpečnostních parametrů zpracování předloží příkazník příkazci novou verzi 
bezpečnostní dokumentace podle bodu 3 a) - ch) nejpozději do deseti dnů ode dne, kdy 
příkazník, příkazce nebo oprávněný kontrolní orgán změnu zjistili, 

 
h) při nesouhlasu příkazce s bezpečnostními parametry zpracování a/nebo bezpečnostní 

dokumentací příkazník zajistí nápravu v přiměřené lhůtě, nejpozději do 30 dnů; po tuto dobu 
nesmí příkazník zpracování provádět; jestliže ani po přiměřeném prodloužení této lhůty nesjedná 
příkazník nápravu, je příkazce oprávněn od smlouvy odstoupit; povinnost příkazníka zabezpečit 
osobní údaje trvá i po jejím zrušení, 

 
ch) příkazník bude příkazce neprodleně, nejméně však třetí pracovní den, informovat o každém 

závažném porušení bezpečnostní politiky, bezpečnostního projektu nebo obdobného 
dokumentu stejné závažnosti, tj. o zjištěném bezpečnostním incidentu v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů dle této smlouvy.  

 
4) Další povinnosti příkazníka 
 

a) Příkazník bude k osobním údajům, které mu byly příkazcem předány ke zpracování, přistupovat 
jen způsobem výše uvedeným. Nepoužije je k jinému účelu, ani s nimi nebude provádět operace, 
které mohou plnění jiného účelu usnadnit, a to ani v případě, kdy by získal souhlas subjektu 
údajů. 

 
b) Příkazník není oprávněn měnit účel zpracování osobních údajů, ani se souhlasem subjektu 

údajů. 
 

c) Příkazník není oprávněn změnit způsob zpracování, odsouhlasený provozní dokumentací 
(identifikační údaje, čj., apod.). 

 
d) Příkazník není oprávněn doplňovat ke zpracovávaným osobním údajům žádné další údaje, 

pokud to neodpovídá provozní dokumentaci (identifikační údaje, čj. a pod). 
 

e) Příkazník není oprávněn poskytovat subjektu údajů žádné informace týkající se poskytování 
služeb příkazce, ani od něj takové informace přebírat, pokud to není součástí schváleného 
pracovního postupu. Subjekt údajů musí být v takové situaci odkázán na příkazce. Schválený 
pracovní postup je dán provozní dokumentací Procesu Registračního místa, školením, 
Certifikačními politikami, případně další dokumentací, s níž byl příkazník příkazcem 
prokazatelně seznámen. 

 
f) Příkazník není oprávněn předávat osobní údaje klientů získaných v souvislosti s poskytováním 

služeb příkazce třetím osobám, a to v jakékoliv formě, tvaru, a to ani v případě, že by třetí osoba 
byla ve smluvním nebo jiném vztahu s příkazníkem. 

 
g) Pro zajištění podle § 3, odst. 6 zákona poskytne příkazník oprávněným orgánům povinnou 

součinnost a bude neprodleně a prokazatelně informovat příkazce o tom, jaká součinnost, komu, 
proč a na základě čeho byla poskytnuta. 



 

eIdentity a.s. strana 15 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 
h) Svolení příkazce, které by měnilo ustanovení bodů a) až g) uvedených výše, musí být uděleno 

písemně. 
 

ch) Příkazník umožní příkazci kontrolu plnění podmínek zpracování, a to neprodleně po žádosti 
příkazce. 

 
5) Podnět k Úřadu pro ochranu osobních údajů (dále jen ÚOOÚ) 

 
Pokud příkazník zjistí, že způsob zpracování osobních údajů dle pokynů příkazce porušuje 
povinnosti příkazce nebo příkazníka stanovená zákonem, upozorní na tuto skutečnost příkazce, 
který bude příkazníka informovat o svém stanovisku. Teprve poté, a pokud příkazník neshledá 
vysvětlení příkazce dostatečné, podá podnět ÚOOÚ a uvědomí o tom příkazce. 
 

6) Informovanost subjektu 
 
Výhradním nositelem informační povinnosti podle § 11 zákona vůči subjektu údajů je příkazce. 
Příkazník v této souvislosti v případě potřeby poučí příslušný subjekt údajů a odkáže jej na 
příkazce a dále postupuje podle pokynů, které mu příkazce udělil. 
 

7) Kontrolní činnost ÚOOÚ 
 
Na žádost umožní příkazník ÚOOÚ provést kontrolu podle zákona a poskytne příslušným 
pracovníkům ÚOOÚ veškerou povinnou součinnost. Neprodleně však informuje příkazce o tom, 
že ÚOOÚ chce kontrolu provést nebo se inspektor ÚOOÚ k provedení kontroly ohlásil nebo 
dostavil. 

 
IX. 

Doba trvání smlouvy 
 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
2) Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit z důvodu hrubého porušení 

povinností vyplývajících z této smlouvy. Smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit ve 
lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne, kdy se o hrubém porušení povinností dozvěděla, nejpozději 
však do 6 měsíců ode dne kdy k hrubému porušení povinností došlo. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

 
3) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí 90 kalendářních dnů a začíná běžet první den následující po dni, kdy bylo 
písemné vyhotovení výpovědi doručeno druhé smluvní straně.  

 
4) Ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu uvedeného v této smlouvě, nezanikají práva 

a povinnosti uvedené v článku VIII. této smlouvy, pokud nebude mezi smluvními stranami 
ujednáno jinak.  

 
X. 

Povinnost mlčenlivosti 
 
1) Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nevyzradit či jinak nezpřístupnit třetím osobám 

obsah této smlouvy a všechny skutečnosti o druhé smluvní straně, o kterých se dozví v rámci 
svých vzájemných jednání a vzájemné spolupráce, které nejsou veřejně přístupné nebo 
všeobecně známé.  

 
2) Smluvní strany se dohodly, že nebudou používat informace poskytnuté jim druhou smluvní 

stranou k jiným účelům, než ke kterým jim byly poskytnuty, ani nebudou takové informace 
vyzrazovat nebo je jinak zpřístupňovat třetím osobám.  



 

eIdentity a.s. strana 16 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 
3) Pokud bude nezbytné sdělit nějakou informaci zaměstnancům smluvní strany, potom je dotčená 

smluvní strana povinna zavázat tyto osoby k udržování tajnosti ve stejném rozsahu, který vyplývá 
z této smlouvy. 

 
4) Povinnosti podle tohoto článku jsou smluvní strany povinny dodržovat i po ukončení této smlouvy 

s tím, že přecházejí i na právní nástupce smluvních stran. 
 
5) Příkazce bere na vědomí, že příkazník v rámci své činnosti zpracovává v souladu se zákonem  

 a dalšími právními předpisy osobní údaje také mimo předmět plnění této smlouvy, které je 
povinen náležitě chránit. 

 
XI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1) Tato smlouva může být měněna jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
2) Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 297/2016 Sb., v platném znění, a příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění). V případě změny zákona č. 
297/2016 Sb. nebo prováděcích vyhlášek z něj vyplývajících se musí obě smluvní strany podřídit 
těmto změnám a dohodnout podmínky vyplývající z této smlouvy tak, aby byly akceptovány a 
dodrženy všechny nové skutečnosti vyplývající ze změn zákona č. 297/2016 Sb. a všech 
prováděcích vyhlášek. 

 
3) Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jednotlivých ustanovení této smlouvy se nedotýká 

platnosti, účinnosti nebo vynutitelnosti ustanovení ostatních. Smluvní strany se zavazují, že 
případná neplatná, neúčinná či nevynutitelná ustanovení nahradí bezodkladně ustanoveními 
novými, odpovídajícím příslušným právním předpisům při zachování stejného či nejbližšího 
obdobného smluvního úmyslu. 

 
4) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Certifikační politiky, kterými se řídí vydávání certifikátů 
b) Příloha č. 2 – Technické požadavky  
c) Příloha č. 3 – Seznam Operátorů Registračního místa 
d) Příloha č. 4 – Pravidla příkazce pro přijímání, nakládání a uchovávání dokladů 

 
5) Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu. Pro každou 

smluvní stranu je určeno jedno vyhotovení této smlouvy.  

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje zákon. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
platí, že Nemocnice Pardubického kraje, a.s. bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejnění smlouvy budou 
smluvní strany informovány prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o uveřejnění 
přímo z Registru smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ano 90. den od jejího uzavření, 
je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
 

7) Tato smlouva, ani žádná práva, zájmy, nebo povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy, 
nemohou být postoupeny, a ani žádné povinnosti přeneseny, bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. 

8) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 



 

eIdentity a.s. strana 17 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 
V Praze dne ……………………    V Pardubicích dne ………………………….. 
 
 
 
 Za příkazce: Za příkazníka: 
 
 
 

________________________________   ______________________________ 

Ing. Ladislav Šedivý     MUDr. Tomáš Gottvald 
předseda představenstva                předseda představenstva 
eIdentity a.s.                                                Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 
 
                                                     ______________________________ 
                  Ing. Petr Rudzan 
                  místopředseda představenstva 

           Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 



 

eIdentity a.s. strana 18 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Příloha č. 1 

Certifikační politika pro vydávání kvalifikovaných certifikátů 

Certifikační politiky jsou k dispozici v elektronické formě na www.eidentity.cz 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  



 

eIdentity a.s. strana 19 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Příloha č. 2 
Technické požadavky na pracoviště operátora registračního centra 
 

Příloha č. 3 

 

Seznam Operátorů Registračního místa 
 
Pardubická nemocnice 
 
1. xxxxxxxxxxxx 
2. xxxxxxxxxxxx 
3. xxxxxxxxxxxx 
 
Chrudimská nemocnice 
 
1. xxxxxxxxx 
2. xxxxxxxxxxxx 
 
 
Orlickoústecká nemocnice 
 
1. xxxxxxxxxxxxxx 
2. xxxxxxxxxxxxxxxxx 
3. xxxxxxxxxxxxxx 
 
Litomyšlská nemocnice 
 
1. xxxxxxxxxxxxxxx 
2. xxxxxxxxxxxxx 
 
 
Svitavská nemocnice 
 
1. xxxxxxxxxxxxxxxxx 
2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
V Praze dne ……………………   V Pardubicích dne  
 
Za příkazce:                                                             Za příkazníka: 
 
 
 
 

________________________________   ______________________________ 

Ing. Ladislav Šedivý    MUDr. Tomáš Gottvald 
předseda představenstva    předseda představenstva 
eIdentity a.s.                                    Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 
 

 
 

________________________________ 
Ing. Petr Rudzan 

       místopředseda představenstva 



 

eIdentity a.s. strana 20 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

       Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 



 

eIdentity a.s. strana 21 Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Příloha č. 4 

 

Pravidla příkazce pro přijímání, nakládání a uchovávání dokladů, které je příkazce povinen 
archivovat v souvislosti s poskytováním služeb certifikační autority 

 
 


